СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ТИХОРЕЦКИЙ РАЙОН

                                                           РЕШЕНИЕ

от 26 марта 2009 г.                                                                     №  144
            г.Тихорецк

О внесении изменений в решение Совета муниципального образования
Тихорецкий район от 27 ноября 2008 года № 103 (п.6)

«Об утверждении муниципальной целевой программы «Организация
временного трудоустройства несовершеннолетних граждан в возрасте от

14 до 18 лет на территории муниципального образования Тихорецкий
район» на 2009 год»

В  связи с уточнением исполнителей и мероприятий муниципальной
целевой программы «Организация временного трудоустройства
несовершеннолетних граждан в возрасте от   14 до 18 лет на территории
муниципального образования Тихорецкий район» на 2009 год», Совет
муниципального образования Тихорецкий район РЕШИЛ:

          1.Внести в  муниципальную целевую программу «Организация временного
трудоустройства несовершеннолетних граждан в возрасте от 14 до 18 лет на
территории муниципального образования Тихорецкий район» на 2009 год»,
утвержденную решением Совета муниципального образования  Тихорецкий
район от 27 ноября 2008 года № 103 (п.6),  следующие изменения:
  1.1. В позиции «Исполнители программы» раздела 1 Паспорта
муниципальной целевой программы   слова «управление молодежной политики
администрации муниципального образования Тихорецкий район» (далее -

Управление МП)» заменить словами «муниципальное учреждение
«Молодежный центр Тихорецкого района» (далее - «Молодежный центр»)».

 1.2. Пункт 5 раздела 2 «Организация временного трудоустройства
несовершеннолетних»,  изложить в следующей редакции:
«

5. Организация и
проведение работ по
оказанию помощи
пожилым людям,
ветеранам войны и
труда, вдовам

апрель-

июнь

174,0 Молодежный
центр

погибших и умерших
участников Великой
Отечественной
войны, локальных
военных конфликтов
в «горячих точках»,
по ведению
домашнего хозяйства,
уборке
приусадебного
участка и
благоустройство
территорий
поселений
муниципального
образования
Тихорецкий район»

                                                                                                                                        »
2.Организацию выполнения настоящего решения возложить на

заместителя главы муниципального образования Тихорецкий район
Л.Н.Артюшкину.

3.Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комитет
по вопросам, здравоохранения, и социальной защиты населения, образования,
культуры, спорта, делам семьи и молодежи Совета муниципального
образования Тихорецкий район (Коршиков).

4.Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования
Тихорецкий район                                С.П.Сергеев